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Foryś Nieruchomości Sp.z o.o. (wczesniej Sp. j)

www.forysnieruchomosci.pl

Do wynajęcia GOTOWE GABINETY/ Sikorskiego Jarosław

377/2609/OLW
Numer oferty:

Wtórny
Rynek:

Podkarpackie
Województwo:

1.500,00 PLN
Cena:

150,00 PLN
Cena za m2:
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Numer oferty: 377/2609/OLW
Kategoria: Wynajem lokali komercyjnych
Powierzchnia: 10,00 m2

Rynek: Wtórny
Piętro: 0
Województwo: Podkarpackie
Miejscowość: Jarosław
Ulica: gen. Władysława Sikorskiego
Cena: 1.500,00
Waluta: PLN
Cena za m2: 150,00
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Opis:

Do wynajęcia GOTOWE GABINETY/ Sikorskiego Jarosław Sikorskiego Jarosław, obok wejścia do
Galerii Handlowej. Do wynajęcia gotowe gabinety medyczne o pow. 8,60 m2 i 9,90 m2, znajdujące
się na parterze budynku naprzeciw wejścia do Galerii Handlowej. Gabinety są częścią jednego
dużego dobrze prosperującego lokalu w którym są świadczone usługi medyczne, obiekt jest
przystosowany dla osób niepełnosprawnych. Każde pomieszczenie posiada swój aneks sanitarny
oraz oświetlenie rastrowe. Dodatkowo lokale można wynająć pojedynczo lub razem. Koszty: 1500
zł- czynsz najmu (netto),- za jeden lokal, Media: rozliczane proporcjonalnie od zajmowanej
powierzchni, Kaucja- jednomiesięczny czynsz. Minimalny okres najmu: 1 rok, Nie czekaj, zadzwoń i
umów się na spotkanie! Agent prowadzący to zlecenie: Przemysław Nowak tel.531 290 974
p.nowak@forysnieruchomosci.pl „Foryś Nieruchomości Spółka Jawna” Numer licencji pośrednika:
28226 ul. Czarnieckiego 2 37-500 Jarosław Możliwość obejrzenia nieruchomości z pośrednikiem, po
wcześniejszym ustaleniu terminu. Osoba odpowiedzialna zawodowo nr. lic.28226.Treść niniejszego
ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte
mają charakter informacyjny i mogą podlegać aktualizacji. Opis nieruchomości został przygotowany
na podstawie informacji uzyskanych od właściciela.
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